
212B
SCHIENEN-ERSATZDIENST MERAN - TÖLL - MARLING

SERVIZIO SOSTITUTIVO MERANO - TEL - MARLENGO
Ab/Dal 23.05.2022

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab

Algund, Bahnhof

 Mals  ab

 Töll  an

Töll, Bahnhof

Marling, Bahnhof

Marling, Dorf

Töll, Bahnhof

 Töll  ab

 Mals  an

Untermais, Bahnhof

Meran, Bahnhof  an

x

6.25

6.29

6.44

6.52

7.54

x

7.01

7.05

7.20

7.31

8.38

8.05

8.09

8.24

8.23

7.20

8.25

8.34

8.47

8.51

8.35

9.38

9.02

9.17

9.31

10.38

9.28

10.23

9.20

10.25

10.34

10.47

10.51

10.35

11.38

11.02

11.17

11.31

12.38

11.28

12.23

11.20

12.25

12.34

12.47

12.51

12.35

13.38

13.02

13.17

13.31

14.38

13.28

14.23

13.20

14.25

14.34

14.47

14.51

14.35

15.38

15.02

15.17

15.31

16.38

15.28

16.23

15.20

16.25

16.34

16.47

16.51

16.35

17.38

17.02

17.17

17.31

18.38

17.28

18.23

17.20

18.25

18.34

18.47

18.51

18.35

19.38

19.02

19.17

19.31

20.38

19.28

20.50

20.56

21.01

21.05

21.09

21.16

21.50

21.56

22.01

22.05

22.09

22.16

Merano, Stazionep. 

Lagundo, Stazione

 Mallesp. 

 Tela. 

Tel, Stazione

Marlengo, Stazione

Marlengo, Paese

Tel, Stazione

 Telp. 

 Mallesa. 

Maia Bassa, Stazione

Merano, Stazionea. 

TÄGLICH

Meran, Bahnhof  ab

Algund, Bahnhof

 Mals  ab

 Töll  an

Töll, Bahnhof

Marling, Bahnhof

Marling, Dorf

Töll, Bahnhof

 Töll  ab

 Mals  an

Untermais, Bahnhof

Meran, Bahnhof  an

22.50

22.56

23.01

23.05

23.09

23.16

Merano, Stazionep. 

Lagundo, Stazione

 Mallesp. 

 Tela. 

Tel, Stazione

Marlengo, Stazione

Marlengo, Paese

Tel, Stazione

 Telp. 

 Mallesa. 

Maia Bassa, Stazione

Merano, Stazionea. 

x an Werktagen

nei giorni feriali
Hält nur an den im Fahrplan angegebenen Haltestellen. Keine Fahrradmitnahme erlaubt.
Effettua fermata solo alle fermate indicate. Trasporto biciclette non consentito.
GRUND: Sperre der Bahnlinie 250 wegen außerordentlicher Bauarbeiten (Abschnitt Töll-Meran)
MOTIVO: interruzione della linea ferroviaria 250 a causa di lavori straordinari (tratta Tel-Merano)
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